
Eva Ševcová
Tel.: +420 603 366 055
E-mail: sevcova@smilereality.cz

Číslo nabídky: 0143
black-reality.cz/reality/59544/

 

Prodej rodinného domu 170 m², pozemek 359 m² -
Příbor, okres Nový Jičín
nábřeží Rudoarmějců, Příbor, Nový Jičín
3 990 000 Kč
Hledáte prostory k bydlení nebo podnikání v atraktívní lokalitě kousek od centra města? Tak možná právě na Vás čeká tato
nemovitost s velkým potenciálem. V exkluzivním zastoupení majitele Vám nabízíme k prodeji rodinný dům situovaný kousek
od centra města Příbor. Celková užitná plocha domu je 170 m2. K domu náleží pozemek s rozlohou 359 m2. V 1. nadzemním
podlaží nemovitost disponuje 4 pokoji, kuchyní, koupelnou s WC a dalším samostatným WC. Ve 2. nadzemním podlaží se
nachází rozlehlý půdní prostor, který vám nabízí dokonalou příležitost pro realizaci vašich stavebních plánů. Dům je částečně
podsklepen. Z východní strany je dům situován vedle místní komunikace, ze západní strany nabízí malou oplocenou zahradu
s rozlohou 88 m2 a s nádherným výhledem na řeku a centrum města. Nemovitost je napojená na obecní kanalizaci, obecní
vodovod, elektřinu a plyn. Vytápění a ohřev vody zajištuje plynový kotel. Průkaz energetické náročnosti se zpracovává, z
toho důvodu je uvedena třída G. Nemovitost doporučujeme jako vhodný objekt k rekonstrukci dle představ a požadavků
nového majitele. V domě již započala rekonstrukce rozvodů elektřiny, rozvodů odpadů a vody a oprava střechy. Dříve dům
sloužil jako sídlo rybářského svazu. Tato nemovitost tudíž nabízí širokou škálu využití, či už v podobě bydlení nebo komerce.
Je vhodná pro obchodní, kancelářské prostory, různé salóny nebo skladovací prostory. Rozsáhlé půdní prostory nabízí
možnost vybudování 2 až 3 malometrážních bytových jednotek, nebo jiného ubytovacího zařízení. Parkování je možné přímo
na pozemku vjezdem vedle budovy, případně na veřejném neplaceném parkovišti naproti nemovitosti. V místě je taky
dokonalá dopravní dostupnost – návaznost na rychlostní komunikaci, městská hromadná doprava. V případě jakýkoliv
dotazů, Vám k nemovitosti rádi poskytneme bližší informace. Budeme se na Vás těšit na prohlídce. Veškerý realitní servis je
na klíč a rádi Vám také pomůžeme s financováním.

http://www.black-reality.cz/reality/59544/

